с а х а  о р о с п у у б у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2.Q01/

от « - / < / »_____ yV_____  20

О внесении изменений в постановление
Нерюнгринской районной администрации от 30.05.2013 № 1100

«О создании балансовой комиссии муниципального образования «Нерюнгринский
район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений

Нерюнгринского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Нерюнгринской районной
администрации Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Нерюнгринской районной администрации от
30.05.2013 № 1100 «О создании балансовой комиссии муниципального образования
«Нерюнгринский район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Нерюнгрин :кого
района»,

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать балансовую комиссию муниципального образования «Нерюнгринский

район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных учреждений Нерюнгринского района в составе:

- Хворова Ю.В. -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной администрации
по экономике, финансам и торговле, председатель комиссии;

- Дорогань А.Н. -  первый заместитель главы Нерюнгринской районной
администрации (вопросы промышленности и строительства), заместитель председателя
комиссии;

- Зюзьков В.О. -  заместитель главы Нерюнгринской районной администрации по
имущественному комплексу, председатель Комитета земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского района, заместитель председателя комиссии;

- Федоринова Н. М. -  главный специалист Комитета земельных и имущественных
отношений Нерюнгринского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Дьячковский Д.К. -  первый заместитель главы Нерюнгринской районной

администрации (вопросы связей с органами власти, регионами, общественными
организациями и АПК);

- Лоскутова Л.В. -  заместитель главы Нерюнгринской районной администрации ;ю
вопросам ЖКХиЭ;

- Дьяконова А.Н. -  и.о. заместителя главы Нерюнгринской районной администрации
по социальным вопросам;

- Савельева Т.Ю. -  начальник юридического отдела Нерюнгринской районной
администрации по социальным вопросам;

- Чоботова М.В. -  начальник Управления финансов Нерюнгринской районной
администрации;

- Коханюк О.В. -  заместитель председателя Комитета земельных и имуществе
отношений Нерюнгринского района;

- Гнилицкая Ю.С. -  председатель Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Нерюнгринский район»;

- представитель Инспекции Федеральной налоговой службы по Нерюнгринс
району Республики Саха (Якутия) (по согласованию)».

2. Признать утратившим силу постановление Нерюнгринской райо
администрации от 31.10.2014 № 2801 «О внесении изменений в постановление
Нерюнгринской районной администрации от 30.05.2013 № 1100 «О создании балансовой
комиссии муниципального образования «Нерюнгринский район» по рассмотрению и1
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений Нерюнгринского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обязательной публикации в Бюллетене органов местного самоуправления Нерюнгринского
района и размещению на официальном сайте муниципального образования
«Нерюнгринский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя
главы Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле
Хворову Ю.В.

иных

кому

нной

Глава района А.В. Фитисов